別記様式第 15 号

 注) １ 不要の文字を抹消するなど、適宜修正の上使用すること。

   ２ 委託業務についても、適宜修正のうえ、使用のこと。

   ３ 「（注意事項）」は、建設工事について適用するものとし、委託業務につい

      ては、必要に応じ、適宜使用すること。

下 請 負 人 選 定 通 知 書
  年  月  日

留萌市長        様
  住 所

              (受注者)      （ＴＥＬ           ）
（ＦＡＸ          ）

                   会社名
                   代表者名            ㊞
 工事名
（業務名）
上記工事について、その一部を施工する下請負人を次のとおり選定したので通知します。

下 請 負 人 名

代 表 者 名

住所電話番号
〒
                 （電話    －     ）

建 設 業 許 可
番 号

許 可 業 種

下請工事内容

施 工 場 所

下 請 の 工 期
    年  月  日

～    年  月  日
下請契約日 年  月  日

退 職 金 制 度
□建退共 □中退共 □特退共
□その他

下 請 契 約
金 額

円

下 請 負 人 名

代 表 者 名

住所電話番号
〒
                 （電話    －     ）

建 設 業 許 可
番 号

許 可 業 種

下請工事内容

施 工 場 所

下 請 の 工 期
    年  月  日

～    年  月  日
下 請 契 約 日 年  月  日

退 職 金 制 度
□建退共 □中退共 □特退共
□その他

下請契約金額 円

（注意事項）
１．この下請負人選定通知書は、一次下請について記入し下請契約書（金額入）を添付

のうえ提出してください。
２．二次下請以降の下請負人があるときは、留萌市建設工事施工体系適正化指導要綱に

基づき、必要となる書類を提出してください。
３．前払金は必ず現金で支払い、部分払金と完成払金は現金の割合を手形より多くして

 ください。